CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 942/2021 - Página 1

REQUERIMENTO 0942/2021

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
junto a Secretaria da Educação e Secretaria de obras as devidas providências para a
Construção da Escola do Bairro Morada do Bosque.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste solicitar à Vossa Senhoria informações e providências sobre a
construção da Escola Morada do Bosque, na qual se encontra parada. Diante disso alguns
munícipes que residem no bairro solicitam informações sobre a situação da respectiva obra
uma vez que a mesma está parada. Certo de contar com o deferimento desse requerimento e
estando este vereador a inteira disposição, reitero protesto da mais elevada estima e distinta
consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 10 de setembro de 2021.

PROFESSOR ANDREI

VEREADOR - PTB